Dahua gigabit PoE-kytkin, 240W, 16-port,
2xSFP, Cloud
   Tuote
Tuotekoodi: CS4220-16GT-240
Valmistaja: Dahua
   Tekniset tiedot
Tuoteryhmä: Dahua
Valmistaja: Dahua
Alkuperämaa: Kiina
Enimmäisteho PoE: 240 W
Enimmäistehoalue
PoE: 201-300
Ethernet-porttien
lukumäärä: 16 (kuusitoista)
Kuituporttien
lukumäärä: 2 (kaksi)
Kytkintyyppi: PoE-kytkin
Pakkauksen korkeus: 90 mm
Pakkauksen leveys: 342 mm
Pakkauksen pituus: 540 mm
PoE-porttien
lukumäärä: 16 (kuusitoista)
Tuotemerkki: Dahua
Valmistajan
tuotekoodi: 1.0.01.20.11254
Valmistajan tuotesivu: Dahuasecurity.com
DoLynk Care
Portit 1-2: <90 W, 3-16: <30 W
Yht. max. 240 W
2 x SFP 1000 Mbps (uplink)
802.3af, 802.3at, Hi-PoE, 802.3bt
440 x 220 x 44 mm
CS4000-sarjan kytkimet ovat hallittavissa DoLynk Care -pilvipalvelun avulla. Kytkin suorittaa käytön ja
ylläpidon topologian visualisoinnin avulla turva- ja IT-järjestelmän laitteissa.
Laitteita voidaan hallita DoLynk Care -sovelluksella, joka suorittaa myös verkon reaaliaikaista
valvontaa. Sovellus näyttää myös laitteiden tilan, laukaisee hälytyksiä virheistä reaaliajassa ja
lähettää ilmoituksia.
Smart Managed PoE-kytkimen virransyöttö ulottuu jopa 250 metrin päähän. Punaisella merkityt portit
tuottavat jopa 90 W tehon.